PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
- ESTADO DO PARANÁ –

AV. PEDRO AMARO DOS SANTOS, 900 - CENTRO - FONE/FAX:(044) 3664-1320

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 EXTRATO DE CONTRATO nº 014/2014

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO
CONTRATADO: TEREZINHA CARVALHO QUEIROZ

OBJETO: Locação de 01(um) prédio comercial em alvenaria, encravado no

Lote nº 01, da Quadra 50, situado na Avenida Pedro Amaro dos Santos, s/n,
em Alto Paraíso – PR, para funcionamento do Centro de Convivência do
idoso.

VALOR: R$ 700,00 (Setecentos Reais) Mensais.

VIGÊNCIA: 28 de Fevereiro de 2015.

FORUM: Comarca de Xambrê.